
LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Σ PLOCHA MÍSTNOSTÍ

CHODBA1.34

KOUPELNA1.37

WC IMOBILNÍ1.38

POKOJ1.39

CHODBA1.41

KANCELÁŘ1.42

WC PERSONÁL1.43

ÚKLID1.44

SKLAD1.45

UMÝVÁRNA1.46

ŠATNA PERSONÁLU1.47

PLOCHA

   13.58 m2

    5.45 m2

    4.14 m2

   23.22 m2

   10.05 m2

   12.76 m2

    3.18 m2

    2.01 m2

    1.62 m2

    2.69 m2

    7.68 m2

   86.38 m2

Chodba

Kuch. nádobí

Stol. nádobí

Výdej

Denní míst.

Sklad
chl. boxy

Denní skl.

hrubá zel.

Odpad

Chodba

Varna

Recepce

NÁZEV MÍSTNOSTIČÍSLO

1.36

3.91 m2
ZÁDVEŘÍ

1.35
JÍDELNA
60.09 m2

1.32
VÝTAH
7.20 m2

1.15
ZÁDVEŘÍ

4.04 m2

1.13
SESTERNA

22.18 m2

1.31
HALA

23.84 m2

1.14
CHODBA
33.85 m2

1.28
ERGOTERAPIE

34.41 m2

ÚKLID
2.01 m2

1.44

1.43
WC PERSONÁL

3.18 m2

1.46

2.69 m2
UMÝVÁRNA

1.45
SKLAD
1.62 m2

1.47
ŠATNA PERSONÁLU

7.68 m2

1.42
KANCELÁŘ

12.76 m2
1.41

KUCHYNĚ
160.00 m2

1.41
CHODBA
10.05 m2

1.39
POKOJ

23.22 m2

1.38
WC IMOBILNÍ

4.14 m2

1.37
KOUPELNA

5.45 m2

1.34
CHODBA
22.53 m2

1.40

8.25 m2
SCHODIŠTĚ

1.34
CHODBA
13.58 m2

2. ETAPA

1.33
POKOJ

15.10 m2


